
 
SPF Seniorerna Lund Centrum                            
 
Nyhetsbrev 2   –   februari 2022   
 
 
 
 
Kära SPF-medlemmar! 
Av våra planerade januari-aktiviteter har vi lyckats genomföra tre. Det var  
endast månadsmötet som vi tvingades ställa in. Även nu under februari  
kommer vi förhoppningsvis att planenligt kunna genomföra tre aktiviteter.  
Årsmötet har vi flyttat fram till 4 april – mer om detta nedan. 

 

Kallelsen nedan ersätter den som finns i programmet för våren 2022 eftersom vi var 
tvungna att ställa in årsmötet i februari på grund av då gällande smittskyddsregler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Efter årsmötet, där vi bjuder på kaffe och kaka, flyttar vi ner till stora salen och … 

 

 
KALLELSE TILL ÅRSMÖTE 2022 

 
Medlemmarna i SPF Seniorerna Lund Centrum kallas härmed till årsmöte. 
 

Tid: måndagen den 4 april 2022 kl. 14.00. 
Lokal: Pingstkyrkan, Stora Södergatan 25. 

 
  Ärenden enligt stadgarna. 
  Motion ska vara styrelsen tillhanda senast sex veckor före årsmötet. 
 Kallelsen och samtliga dokument finns redan eller kommer inom kort att finnas   
 på vår hemsida www.spfseniorerna.se/lundcentrum 

 

 

Månadsmöte  –  Staffan och Beatles 
Staffan Olanders föredrag ”Staffan & Beatles” berättar historien om hans stora 
musikintresse och hur han kom att samarbeta med Liverpool-popgruppen som  
tog världen med storm. Se vidare i vårprogrammet sidan 17. 

Vanligtvis är kostnaden vid våra månadsmöten 50 kronor – men eftersom dagens 
månadsmöte kombineras med ett årsmöte så tar vi inte ut någon kostnad. 



KOMMANDE AKTIVITETER 
 
Besök på Torups slott och lunch på Vismarlöv café, 
tisdag 15 februari och onsdag 2 mars  
Intresset för att besöka Torups slott har varit mycket stort. Vi har 
nu fått information att de tar emot en grupp den 15 februari och 
ytterligare en grupp den 2 mars. Inger Jandréus, som är ansvarig 
för aktiviteten, kommer att kontakta alla anmälda inom kort. 
 
 
23 februari  –  Operaintroduktion – Barberaren i Sevilla  
Mats Natt och Dag introducerar Rossinis komiska mästerverk  Barberaren i  Sevilla.  
Verket spelas på Malmö Opera under våren. 
Tid/plats:   kl. 16.30 på Träffpunkt Arkivgatan. 
Anmälan:  Mats Natt och Dag, nattochdag.mats@gmail.com elle telefon 072-333 30 04. 
Kostnad:  Ingen kostnad. 
 
 

 24 februari – Pubträff på Lundabryggeriets ölkällare 
 Vi ses på Lundabryggeriets ölkällare på Bredgatan 25.  
  Eftersom vi måste boka en del av lokalen krävs att man anmäler sig  
  några  dagar i förväg. 
 Tid: kl. 18.00. 
 Anmälan: Christer Särnstrand, cs@spflundcentrum.se telefon 070 525 31 86. 
 Sista anmälningsdag: 22 februari. 
 

 
 
Promenadgrupp Antikrundan på onsdagar   –   ny starttid 14.00 
Antikrundan har bytt starttid.  
Den nya starttiden är kl. 14.00. 
Samlingsplats är fortfarande Mejeriet. 
Kontaktperson: Bo Elander, be@spflundcentrum.se  telefon 073 913 15 86. 

  

 
VÄLKOMSTTRÄFFAR – Information 
Vi kommer att ha två välkomstträffar i vår. Den första gruppen blev inbjuden redan  
våren 2020, men den välkomstträffen tvingades vi ställa in. Våren 2021 var det uteslutet 
att ta initiativ till en välkomstträff. 
Men nu är det dags!   
Vilken välkomstträff du blir inbjuden till beror på när du blev medlem i SPF Lund Centrum.  
 
 •  Ny medlem 1 mars 2019 – 29 februari 2020 kommer att få ett personligt mejl/brev till 
VÄLKOMSTTRÄFFEN den 17 mars  – se vårprogrammet sidan 13. 

  •  Ny medlem 1 mars 2020 – 28 februari 2021 kommer att få ett personligt mejl/brev till 
VÄLKOMSTTRÄFFEN den 7 april  – se vårprogrammet sidan 18. 
 



 

 
 
 
Fredag–Lördag 13–14 maj 
Konstresa till Köpenhamn     
Tvådagars konstresa till Köpenhamn. Vi bor en natt på ett centralt, 4**** hotell och hinner 
med många fina konstbesök: Arken i Ishöj, Statens Museum for Kunst i Köpenhamn, 
Christiansborg Slot med Dronningens Gobeliner samt Glyptoteket.  
Det ingår också en stadsrundtur till Köpenhamns nyare stadsdelar och fokus på ny, 
spännande arkitektur. 
Ett detaljprogram finns på vår hemsida 
www.spfseniorerna.se/distrikt/skanedistriktet/foreningslista/lundcentrum/aktiviteter/flerdagsresor/ 
Anmälan: Christer Särnstrand, cs@spflundcentrum.se  
eller 070 525 31 86.  
Sista anmälningsdag: 28 februari. 
 
 
 
 
 
Söndagen den 29 maj 
Såsom i himmelen – Malmö Opera 
Såsom i himmelen är en gripande berättelse om en hyllad, utarbetad dirigent, som är nära 
att dö av en hjärtinfarkt under en konsert. Han bestämmer sig då att återvända till sin 
norrländska by där han föddes och leva ett lugnt liv utan krav.  
Tid/plats: kl. 14.45 buss från Bangatan vid Turistbusshållplatsen. 
Kostnad: 795 kronor (biljett plus buss tur och retur). 
Anmälan: Ingrid Holfelt, ih@spflundcentrum.se (om du ej har e-post ring 072 944 75 95). 
Första anmälningsdag: 1 februari kl. 9.00. 
Sista anmälnings- och betalningsdag: 14 februari. 
 
 
 
 
 
Onsdag–Söndag 1–5 juni 
Kulturresa till Norge 
Norge har många skatter att visa upp. På den här resan har vi samlat Norge i ett 
nötskal med dramatisk historia, vacker natur, ett par nya museer som är av 
internationell betydelse och trevliga gemensamma måltider. 
Besök på Oscarsborgs fästning, båttur på Telemarkskanalen, Vemork och Rjukan med 
besök på Norsk Hydros anläggning, Heddal stavkyrka, Kistefos skulpturpark, Munch-
museet och rundtur i Oslo. 
Ett detaljprogram finns på vår hemsida  
www.spfseniorerna.se/distrikt/skanedistriktet/foreningslista/lundcentrum/aktiviteter/flerdagsresor/ 
Anmälan: Christer Särnstrand, cs@spflundcentrum.se  
eller 070 525 31 86. 
Sista anmälningsdag: 28 februari. 
 

Aktiviteter med sista anmälningsdag i februari 
 



 
 
ÅTERBLICKAR 
 
 
  Operaintroduktion, Rigoletto   –   26 januari 

    Äntligen var det dags för en operaintroduktion och ett gäng operavänner 
 samlades med iakttagna pandemibegränsningar avseende avstånd och antal  
 närvarande. 
 Denna gång gällde det den sorgliga och gripande historien om hovnarren  
 Rigoletto och hans älskade dotter Gilda som båda går under i en hård och  
  kärlekslös värld. Verdis vackra melodier lyste  upp vintermörkret och vi fick  
  äntligen också en liten ljusblixt i den kulturnatt som pandemin skapat.   

  Måtte framtiden te sig ljusare 
 
 
  
Pubträff på Lundabryggeriets ölkällare   –   27 januari 
Den här pubträffen blev den första som ägde rum på en offentlig pub/restaurang sedan 
pandemin bröt ut 2020. Det blev en succé med cirka 50 medlemmar som intog den 
nyrenoverade lokalen. Här låg tidigare en traditionell cykelverkstad, som inte har lämnat 
några spår efter sig förutom de vackra tegelväggarna. Matsedeln består huvudsakligen av 
små och stora rätter som passar till öl och snaps, men också vin fanns att beställa. 
Även nästa pubträff, den 24 februari, äger rum på Lundabryggeriets ölkällare. 
Anmälan krävs eftersom vi måste boka bord.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
The Sound of Music på Malmö Opera   –   30 januari 
Vi tillhörde de lyckligt utvalda bland de 500 personer som fick gå på Malmö operas sista 
föreställning av Sound of Music. Vi fick följa novisen Marias väg från klosterlivet via arbetet 
som skönsjungande guvernant åt den stränge kapten von Trapps sju barn till att bli von 
Trapps hustru. Början på deras gemensamma livsresa avslutades i musikalen med 
familjens flykt till Schweiz undan nazismen. 
Föreställningen var fylld av fin musik samt vacker sång, inte bara av huvudrolls-
innehavarinnan utan även av de sju barnen, som gjorde en imponerande insats. 
 
 

Det går inte att svara på detta mejl men du kan nå oss på: info@spflundcentrum.se  


